Et promisit solvere dictam annatam infra annum vel mensem etc. sub penis 
camere iuravit etc. 

Restituta de man dato reverendi patris domini Philippi protonotarii146 ac quia 
docuit de intruso per testes etc. 

[In margine sinistro:] Vacciensis. 

Annatae 49, f. 186r. 

208. 

Die dicta [= 30 Maii 1506] dominus (del.: Paulus) Nicolaus episcopus Nitrien-
sis1 4 7 obligavit se camere apostolice pro annat. unionis prepositure tituli Beate 
Marie de Moschon Nitriensis diocesis vac. certo modo etc. cuius fructus etc. sep-
tuaginta quinque ducatorum etc. et unitur mense [?] capituli predicti. Sub dato 
(del.: sexto K.) quinto Id. augusti anno nono1 4 8 [= 9 Augusti 1501]. 

Restituta quia solvit pro tertia parte de mandato domini camerarii etc. pro-
positum. Restituta per dominum Phy[Uppum].149 Et fuit satisfactum de dicta 
unione (del.: per q) in favorem domini Stefani Rescono que solutio computationis 
pro dicta solutione non obstante contradictione. 

In margine sinistro:] Nitriensis. 
In margine dextro:] Die 23 dicti [= 23 Maii 1506] solvit florenorum 25 pro 

annat. patet per cedulam videlicet. 

Annatae 50, f. 94v. 

209. 

Die 18 dicti [=18 Iulii 1506] dominus Sebastianus nomine domini Nicolai 
electi Daginensis (recte: Dagnensis) obligavit se camere apostolice pro annat. 
retentionis canonicatus et prebende ecclesie Quinqueecclesiensis parochialis ec
clesie ac plebanie nuncupate de Monozlo Quinqueecclesiensis diocesis etc. quo
rum insimul ducentorum ducatorum etc. et reservatur eidem ob promotionem 
ad dictam ecclesiam Daginensem (recte: Dagnensem) etc. Sub dato sexto Id. 
Iulii anno tertio etc. [= 10 Iulii 1506]. 

In margine sinistro:] Quinqueecclesiensis. 
In margine dextro:] Die 17 dicti [=17 Iulii 1506] solvit florenorum 95 pro 

annata patet per cedulam. 

Annatae 50, f. 220v 

Dicta die [= 4 Decembris 1509] dominus Laurentius Suarez nomine reve-
rendissimi domini Petri tituli Sancti Ciriaci in Termis presbyteri cardinalis150 

obligavit se camere apostolice pro annat. archidiaconatus Barsiensis in ecclesia 

210. 

1 4 6 Philippus (Phylippus) de Sergardis prothonotarius Cancellarie Ap. (cf.: Frenz n. 1985) 
1 4 7 Nicolaus de Báthka, Báchka (cf.: Eubel II, 139, 225, 279). 
1 4 8 Sc. Alexandri VI. 
1 4 9 Philippus de Sergardis (cf.: N. 207). 
1 5 0 Petrus Isvalies aep. Reginensis (cf.: Eubel II, 72). 

Strigoniensi vac. per obitum Phylippi Bodroch. Cuius fructus trecentorum du
catorum auri de com. ex. non excedunt etc. commendatur dicto reverendissimo 
domino cardinali. Sub dato Kal. Octobris anno sexto [= 1 Octobris 1509].